Sözleşmeyi takiple sorumlu olanının kısa öz

geçmişi:

Tam ismi: Prof. Dr. Muhammed Abdullah

Ebulfeth el-Beyanuni ibn Şeyh Ahmed İzzettin ibn

Şeyh İsa.

Doğumu: Şam Eyaleti, Halep Şehri: Hicri:

1359/ Miladi: 1940.

İlmi payeleri:

:Lisansض Şam Şeriat Fakültesi.

:Mastırض Fıkıh ve Usulü fıkıh, Ezher Şeria ve

Kanun Fakültesi.

:Doktoraض Ezher Şeria ve Kanun Fakültesi.

Öğretim deneyimleri:

,Hocalıkض Suudi Arabistan, Taif ilmi Enstitüsü: